
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 832.773,53R$                68.279,06R$                68.279,06R$              68.279,06R$               -                           20/02/2024 20/02/2024 - 23/02/2024

Fevereiro 813.099,65R$                66.872,96R$                66.872,96R$              66.872,96R$               -                           20/03/2024 18/03/2024 - 20/03/2024 - 29/02/2024

Março 1.330.281,56R$             107.548,67R$              107.548,67R$            107.548,67R$             16,95                       20/04/2024 29/04/2024 - 03/06/2024 

Abril 1.100.749,35R$             88.740,98R$                88.740,98R$              88.740,98R$               -                           20/05/2024 20/05/2024 - 21/05/2024

Maio 1.538.419,76R$             123.792,20R$              123.792,20R$            123.792,20R$             9,31                         20/06/2024 19/06/24 -20/06/24 - 26/06/2024

Junho 1.621.392,53R$             129.386,73R$              129.386,73R$            129.386,73R$             -                           20/07/2024 19/07/2024

Julho 1.842.741,19R$             144.880,12R$              144.880,12R$            144.880,12R$             -                           20/08/2024 19/08/2024 - 20/08/2024

Agosto 1.917.554,83R$             153.835,54R$              153.835,54R$            153.835,54R$             20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.878.119,58R$             149.405,64R$              149.405,64R$            149.405,64R$             1,55                         20/10/2024 17/10/24 - 18/10/24 - 21/10/2024

Outubro 1.829.703,38R$             144.703,62R$              144.703,62R$            144.703,62R$             3,10                         20/11/2024 19/11/24 - 22/11/2024

Novembro 1.819.232,59R$             144.617,86R$              144.617,86R$            144.617,86R$             76,22                       20/12/2024 16/12/24 - 19/12/24 - 20/12/2024

Dezembro 1.829.589,85R$             147.073,11R$              147.073,11R$            147.073,11R$             26,44                       20/01/2025 18/12/24 - 20/01/25 - 03/02/2025

13º Sálario 1.020.274,62R$             77.649,32R$                77.649,32R$              77.649,32R$               48,60                       20/12/202 16/12/24 - 19/12/24 - 20/12/2024 - 03/02/2025

TOTAL 19.373.932,42R$          1.546.785,81R$          1.546.785,81R$         1.546.785,81R$          182,17R$                

CONSOLIDADO SERVIDOR

 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA EXERCÍCIO DE 2024

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - A

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 832.773,53R$           81.323,18R$                    81.323,16R$                8.667,59R$                   72.413,62R$                    31,01R$                  20/02/2024 20/02/2024 - 23/02/2024

Fevereiro 813.099,65R$           80.816,42R$                    80.816,40R$                9.437,91R$                   70.272,91R$                    -R$                     20/03/2024 18/03/2024 - 20/03/2024 - 29/02/2024

Março 1.330.281,56R$         129.646,24R$                  129.646,22R$              9.651,24R$                   111.816,84R$                  46,35R$                  20/04/2024 29/04/2024 - 03/06/2024 

Abril 1.100.749,35R$         109.077,89R$                  109.077,89R$              11.319,66R$                 90.069,40R$                    -R$                     20/05/2024 20/05/2024 - 21/05/2024

Maio 1.538.419,76R$         153.458,06R$                  153.458,03R$              9.524,96R$                   130.559,92R$                  20/06/2024 19/06/24 -20/06/24 - 26/06/2024

Junho 1.621.392,23R$         158.511,30R$                  158.511,29R$              11.061,48R$                 131.084,43R$                  105,90R$                20/07/2024 19/07/2024

Julho 1.842.741,19R$         177.069,11R$                  177.069,12R$              14.221,00R$                 145.041,66R$                  -R$                     20/08/2024 19/08/2024 - 20/08/2024

Agosto 1.917.554,83R$         183.824,70R$                  183.824,70R$              11.819,80R$                 153.014,52R$                  -R$                     20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.878.119,58R$         182.371,96R$                  182.371,96R$              11.535,25R$                 151.469,80R$                  3,93R$                    20/10/2024 17/10/24 - 18/10/24 - 21/10/2024

Outubro 1.829.703,38R$         175.179,50R$                  175.179,50R$              10.866,91R$                 144.446,16R$                  7,87R$                    20/11/2024 19/11/24 - 22/11/2024

Novembro 1.819.232,59R$         175.313,73R$                  175.313,73R$              10.165,56R$                 144.899,36R$                  193,40R$                20/12/2024 16/12/24 - 19/12/24 - 20/12/2024

Dezembro 1.829.589,85R$         177.387,57R$                  177.387,57R$              9.849,44R$                   144.796,93R$                  67,08R$                  20/01/2025 18/12/24 - 20/01/25 - 03/02/2025

13º Salário 1.020.274,62R$         98.415,00R$                    98.415,00R$                2.010,00R$                   93.110,32R$                    128,92R$                20/12/2024 16/12/24 - 19/12/24 - 20/12/2024 - 03/02/2025

TOTAL 19.373.932,12R$      1.882.394,66R$               1.882.394,57R$           299.398,70R$               1.582.995,87R$               584,46R$                

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1)

CONSOLIDADO PATRONAL

DEVIDA (2) CONTABILIZADA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA (RGPS)

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Termo de Parcelamento nº 641087250 de 31/07/2017

Total confessado: R$ 6.444.886,45

Número total de parcelas: 194

Data de vencimento de cada parcela: 31

Índice de atualização legal (11): _________

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

10/01/2024 56.387,83         

09/02/2024 56.759,08         

08/03/2024 57.065,26         

10/04/2024 57.382,93         

10/05/2024 57.723,56         

10/06/2024 58.041,23         

09/07/2024 58.343,58         

09/08/2024 58.691,87         

10/09/2024 59.024,85         

10/10/2024 59.346,34         

08/11/2024 59.702,28         

10/12/2024 60.004,64         

698.473,45      
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80

NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA 
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RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos
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